关于组织电商主播参加安徽省职业技能竞赛—2024安徽省电商直播大赛的通知

各有关企业：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实党中央、省、市关于培育壮大新型消费、大力发展数字消费的决策部署，充分发挥直播电商在拓市场、促消费、稳就业、惠民生等方面的重要作用，推动直播电商高质量发展，安徽省商务厅拟组织电商主播参加安徽省职业技能竞赛——2024安徽省电商直播大赛。现将有关事项通知如下：
一、新秀训练营。据省商务厅通知，新秀主播（认定条件详见附件1）可通过组委会发布的报名通道报名参加新秀训练营。新秀训练营报名通道：https://4pfs2.drag.ahzxgp.cn/v3/apply?tid=1095（该报名通道于6月30日截止）
二、达人甄选赛。请各企业认真摸排，组织达人主播（认定条件详见附件1）报名参加达人甄选赛，填写直播大赛报名表及承诺书（见附件2和附件3）,并于6月21日（星期五）下午下班前将电子表格（含签字扫描件）报送至县商务局市场体系建设股联系人邮箱。
联系人：怀远县商务局马文静
电话：8019083
邮箱：hyxswjbgs@163.com。

附件：1.安徽省商务厅安徽省人力资源和社会保障厅关于举办安徽省职业技能竞赛—2024安徽省电商直播大赛的通知.pdf
2.2024安徽省电商直播大赛报名表.docx
3.2024安徽省电商直播大赛承诺书.docx

怀远县商务局
2024年6月19日